INDEX RERUM MEMORABILium.

menti cum tota urbe occurrit, et ad pedes ejus augustinia oramenta abiegit, 592, 2.
Justinus Philosophus conversus ad Christum ex lectio
Prephetarum, 53, 2.
Justus Antonius dicitur Christus Dominus, 118, 2.
Justus non peccat in omni opere bono, ut censem
relicti, 742, 1. licet stetit sit juvenis, dicitur tam
enex, 753, 2.
Justi quasi columnae sustentant rem publicam, 666, 1. sunt
in terra cum german plantationis Dei, 713, 1. hunc opus
magnum Dei ad glorificandum, ibid. soli et lumen compa-
natur, 421, 4. deus Dous proprie est, non peccatoribus,
652, 2. justorum verorum et fierorum in rerum tempo-
rarium penuria et iactura discrinunt, 675, 2.
Justitia comes et effectus est vera fidei, 415, 1. justitia et
salus Dei interna est, mundi temporali, 605, 1, 2. justitia et
potentia in vero principe requiruntur, 260, 2;
559, 2. in viget tempore pacis, 578, 2. justitia pro per-
mo justitia; si iniquitas pro pessima iniurias accipi-
tur, ibid. item pro misericordia, 670, 2. ejus sex
fructus, 634, 1.
Justitiae nostrae omnes quomodo dicuntur ea pannos
menstruante, 741, 1, 2.
Juvenes eur dicuntur perversi et refrenantes, 310, 1.

R.

Kiliani (S.) corpus in equi ad equis honoratum, 107, 1.
Kircharesel a proprium nomen urbis in Moab, 303, 1.

L.

Labores pro Deo videntur carbones, sed sunt carboni-
culi, 178, 1.
Labrus vita agrestis, qualis, 153, 2.
Lac symbolum materialium, 263, 1, 2. item innocentiae,
ibid. lac est fides, vinum est spes, que est anima fidei,
650, 1, 2. lac a vine sorocet, ibid. lac camelium post
homini dulcissimum est, 703, 1.
Lacedemonie exsultavit luxus vestrum, 144, 2.
Lacedemonii quonodo excepter legatos Darri regis
Persarum, 396, 2.
Lacessens ad pagnum sepe prouulgat a lacesso, 313, 2.
Lacrymarum donum undenam monachus quidam adeptus
esse, 42, 2.
Letitia superbundans Beatorum in celo, 607, 2. letitia
ossa irriguit suo suco et medulla, 757, 1, 2.
Lagena fictilis Gedoneo imago est Christi, 229, 1, 2.
Laici apostoli cogniti et explicati, 264, 1.
Laisse sive Laius urbs, dicta postea Panacea et Cesarea,
252, 2.
Lamiae sunt demones succubi, vel illorum spectra, 452, 2.
unde dicuntur, ibid. sunt animalia in Libya hoc nomine,
ibid.
Lama alba color aliqno imbibit dealbari nequit, 114, 1, 2.
Langores nostros quomodo tulerit Christus, 628, 1, 2
et seq.
Lapides et petra excisi, et filii a patre descendentes inter-
se comparantur, 603, 1, 2.
Lares post domorum foras a Romanis collocabantur, 668, 1.
Latencia abscondita apparent angustiora, 658, 2.
Laudandi Dei septem modi, 278, 1, 2. eum assidue lau-
dare est quadam vita celestis, 565, 2.
Laurentius (S.) in critica assulsi exsaltavit in spiritu,
687, 2. ejus in tyrrano compellendo generositas, 599, 2.
Laus unde dicitur, 723, 2.
Lee (S.) Romane felix et sancta mors, 769, 2.
Le symbolum servitie et clavis, 299, 2. leo vocatur Chris-
tus et diabolus, 214, 2. leo rugitus suo primo percellit
pecora et homines, antequam eos predetur, 426, 2.
leones credidi nunquam dormire, hinc ante valvas